
Id: KDQMJZDLWSRQFWZETGOLWMLZK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/98/2011
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Wola Lubecka 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,  poz.  1591,  z późn.  zm.)  po  przeprowadzeniu  konsultacji  z mieszkańcami  na  zebraniu  wiejskim  , 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VII/87/03 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 kwietnia 2003 roku 
w sprawie zatwierdzenia statutu sołectwa Wola Lubecka wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 25.  ust.2  otrzymuje  brzmienie:  " 2. O ile w wyznaczonym  terminie wybory nie  odbyły  się 
z powodu niedopełnienia warunku określonego w ust.1  , wybory w nowym terminie tj. po upływie 
30  minut  od  terminu  zwołania  pierwszego  zebrania  mogą  być  przeprowadzone  bez  względu  na 
liczbę obecnych na zebraniu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: KDQMJZDLWSRQFWZETGOLWMLZK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Zgodnie  z art.35  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorzadze  gminnym,  organizację  i zakres  działania 
jednostki  pomocniczej  określa  rada  gminy  odrębnym  statutem,  po  przeprowadzeniu  konsultacji 
z mieszkańcami.  Obowiązujacy  statut  został  uchwalony w 2003  roku  i po  przeprowadzeniu  konsultacji 
z mieszkańcami 43 sołectw wynika, że treść statutu w zakresie wyznaczenia II terminu zebrania wymaga 
zmiany. Konsultacje  te miały na celu poznanie opinii mieszkańców  i zostały przeprowadzone w formie 
bezpośrednich  spotkań  z mieszkańcami  na  zebraniach  wiejskich  we  wszystkich  sołectwach  w tym 
również  w sołectwie  Wola  Lubecka.  Na  zebraniach  tych  przedstawiono  mieszkańcom  projekt  zmiany 
statutu  danego  sołectwa  i mieszkańcy  mogli  zgłaszać  swoje  uwagi  i propozycje  co  do  treści 
przedstwionego  projektu  zmiany.  Mieszkańcy  sołectwa  nie  wnieśli  uwag  i projekt  został  przyjety 
jednogłośnie. Mając powyższe na uwadze przedkłada się Radzie Gminy zmianę w statucie sołectwa Wola 
Lubecka jako zasadną. 


